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Powstaje „Firma Elektroniczna 
CYFRAL”
Zaczynają jak Bill Gates czy Jeff Bezos – 
w garażu – tyle, że przy ulicy Piotrkowskiej 
277 w Łodzi. Z początku konstruują 
i instalują proste alarmy samochodowe. 
Wciąż nie ustają w pracach nad ich ulep-
szaniem, dodają im funkcjonalności. Mają 
wielu klientów z Łodzi i okolic ponieważ 
w fabryczne alarmy wyposażane są wtedy 
jedynie nieliczne auta luksusowe. Mijają 
lata, w Polsce następują demokratyczne 
i gospodarcze przemiany, które uwalniają 
rynek. Partnerzy zdobywają doświadcze-
nie i niezbędny kapitał, pod koniec lat 80 
tych konstruują również pierwsze systemy 
domofonowe.

W latach 90-tych w działalność 
zostaje jednak zdominowana przez pro-
dukcję aparatów telefonicznych. Dzięki 
temu przedsięwzięciu trójka Przyjaciół 
i Partnerów wznosi się na zupełnie nowy 
poziom i rozpoczyna budowę rozpozna-

Jubileusz czterdziestolecia firmy CYFRAL
Nasza historia rozpoczyna się Łodzi, w połowie lat osiemdziesiątych 
ubiegłego wieku - dokładnie w roku 1984. To właśnie wtedy trzech kolegów 
z Wydziału Elektrycznego Politechniki Łódzkiej – Dariusz Górzyński,  
Michał Kowalski i Sławomir Śliwiński bierze swój los we własne ręce. 
Podobne zainteresowania i przegadane wspólnie godziny decydują 
o utworzeniu wspólnej inicjatywy gospodarczej.

OD 1984 ROKU 
ZATRUDNIAM 
I PRODUKUJĘ
W POLSCE

www.cyfral.pl

TWOJE ZADOWOLENIE
TO NASZA SATYSFAKCJA
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walnej w Polsce marki CYFRAL. Według 
badań Instytutu Rynku Elektronicznego 
w latach 90-tch CYFRAL miał aż 30% 
udziału w rynku aparatów telefonicznych. 
Produkowaliśmy ponad pół miliona tele-
fonów rocznie – 24 modele o różnej funk-
cjonalności. Zbudowaliśmy nowatorską jak 
na początek lat 90-tych sieć dystrybucji 
opartą na dystrybutorach, subdystrybu-
torach i sklepach detalicznych w każdym 
województwie. Opiekę nad nimi objęli 
nasi Przedstawiciele Handlowi, którzy 
dbali także o ekspozycję naszych produk-
tów. Nasz Zakład Produkcyjny mieścił się 
w Bądzyniu koło Tuszyna gdzie w szczyto-

wym momencie produkcyjnym zatrudnia-
liśmy 260 osób. 

Od roku 2000 najważniejszą działal-
nością firmy jest produkcja i dystrybucja 
systemów domofonowych. Ofertę kieruje-
my do firm deweloperskich i spółdzielni 
mieszkaniowych. Do produkcji paneli 
wykorzystujemy aluminium, stal ocynko-
waną malowaną proszkowo oraz stal nie-
rdzewną. Dzięki wieloletniemu doświad-
czeniu możemy zaproponować rożne typy 
analogowych i cyfrowych paneli domo-
fonowych wraz z unifonami, systemy 
wideodomofonowe, rozbudowane sys-
temy wielorodzinne z czytnikiem RFID 

i modułami kamer. Stałość i systematycz-
ność dostaw, jakość naszych produktów, 
a także dostęp do części serwisowych 
spowodowały, że jesteśmy postrzegani 
zarówno przez klientów jak i konkurencje 
jako silna i solidna firma. Wyróżnia nas 
wysoka jakość, bardzo niska awaryjność 
urządzeń, dostępność części serwisowych 
a także świetna obsada ludzka, bez której 
nie bylibyśmy tam gdzie obecnie. Nasze 
przewodnie produkty: słuchawka domofo-
nowa SMART do różnych typów instalacji, 
Zestaw domofonowy COSMO i COSMO 
Video, Serie Paneli cyfrowych: PC2000, 
PC3000, PC4000. 

Naszym mottem przewodnim, które 
motywuje nas do dalszej pracy jest: 

„WASZE ZADOWOLENIE  
TO NASZA SATYSFAKCJA”.

Jeżeli szukasz dobrych, polskich produk-
tów a także solidnego i uczciwego partne-
ra ZAPRASZAMY – nie zawiedziesz się.

CYFRAL Sp.J. 
ul. Konstantynowska 62/70
95-100 Zgierz
tel. 42 639 98 70 (71, 72)
www.cyfral.pl
info@cyfral.pl


